1

第１３２回千葉市情報公開審査会議事要旨

１ 日時 ： 平成２７年１２月２２日（火） 午後６時００分～午後７時５０分

２ 場所 ： 千葉中央コミュニティセンター８階「若潮」

３ 出席者

（１）委員

鈴木庸夫会長、大久保佳織委員、田部井彩委員、鶴見泰委員、皆川宏之委員

（２）事務局

山元総務部長、金森政策法務課市政情報室長、石川同課主査、土井同課主任主事、

中村同課主事

４ 議題

（１）会長の選任及び職務代理者の指名について

（２）諮問事項の審議

   諮問第５０号

「精神保健指定医の指定の取消しに関する情報一切」に係る開示決定及び部分開示決

定について

（３）その他

５ 議事の概要

（１）会長の選任及び職務代理者の指定について

   会長に鈴木委員が選任され、職務代理者に鶴見委員が指名された。

（２）諮問事項の審議

   事務局から説明を受け、委員間で意見交換をした。

（３）その他

   次回の会議は１月１９日（火）午後６時００分の開催とし、実施機関による口頭理

由説明を行うこととした。